別記様式第1号(第6条関係)

申請日 年  月  日

許可日 年  月  日

許可NO 第       号

関市まなびセンター使用許可申請書

   関市教育委員会 様

  次のとおり関市まなびセンターを使用したいので申請します。

住 所(所 在 地)

氏名又は名称及
び 代 表 者 名

申 請 者

電 話 番 号 (   )  ―

住 所

使用責任者
氏 名

連絡先  (  )  ―

営 利 目 的 有・無
使 用 日 時

  年  月  日 (  )  時  分から
  年  月  日 (  )  時  分まで

入場料等の徴収 有・無

使 用 目 的
(行事名)

  行 事 等
開催時間

   時  分から
   時  分まで

使 用 室 名
 □コスモホール     □パソコン研修室     □天体観測室
 冷暖房  □有(   時間)  □無

使 用 備 品  □パソコン       台

使用者人員  一 般     人  小中学生    人  合 計     人

施設・備品使用料 使用料減免区分 冷 暖 房 料 合 計
使 用 料

円
1 免 除
2 減 免 円 円

許可の条件
関市まなびセンター条例及び同条例施行規則の規定を厳守し、係員の指示に
従うこと。

特 記 事 項

 備考 太枠の中のみご記入ください。